AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N°

39/2022
O Município de Pedro Canário
torna público que em razão de
ordem técnica, fica prorrogada a
abertura do Pregão Eletrônico
acima referenciado, que trata da
AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
Abertura:  dia 24/08/2022 às
08:30 horas.
Início da Sessão de Disputa:  dia
24/08/2022  às 09:00 horas.
Informações  através  do  E-mail
licitacao@pedrocanario.es.gov.br
ID CIDADES:
2022.054E0700001.02.0039
Pedro Canário/ES, 11 de Agosto
de 2022

PREGOEIRO OFICIAL